ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2017 года                 № 470

О назначении публичных слушаний по проекту решения Котовского

городского Совета народных депутатов «О бюджете города Котовска

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В целях обсуждения проекта решения  Котовского городского Совета

народных депутатов «О бюджете города Котовска на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 21 Устава города Котовска, Положением «О порядке

организации и проведения публичных слушаний в городе Котовске»

утвержденным решением 51 сессии Котовского городского Совета народных

депутатов Тамбовской области от 30.05.2013 №616, учитывая заключение

постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке

предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Котовского городского Совета народных депутатов «О бюджете города

Котовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 12 декабря

2017 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации города по адресу: г.

Котовск, ул. Свободы, д.8.

2. Начальнику отдела правового и организационного контрольного

обеспечения деятельности Котовского городского Совета народных

депутатов (Суриков Д.В.) передать материалы по проекту решения «О

бюджете города Котовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов» для опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru) 30 ноября 2017 года.

3. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения

Котовского городского Совета народных депутатов «О бюджете города

Котовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно

приложению №1.

4. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных

слушаний по проекту решения Котовского городского Совета народных

депутатов «О бюджете города Котовска на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов» и утвердить ее состав согласно приложению №2.

5. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных

слушаний на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и

поддержке предпринимательства городского Совета (Шабанов Р.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

        Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков

                                                            Приложение №1

 к решению очередного 52 заседания

                                                               Котовского городского Совета

                                                                          народных депутатов VI созыва

                                                                       от 30.11.2017 г. № 470

Порядок

учета предложений по проекту решения «О бюджете города

Котовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Жители города Котовска, предприятия, учреждения, организации,

общественные объединения, расположенные на территории города,

направляют свои предложения по проекту решения «О бюджете города

Котовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» по адресу:

г. Котовск, ул. Свободы, д. 8, ком.204 до 12декабря 2017 года.

2. Предложения по проекту решения «О бюджете города Котовска на

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» должны содержать:

фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;

текст предложения;

пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия

предложения.

3. Предложения вносятся на имя председателя Котовского городского

Совета народных депутатов Котовска Кочеткова А.В. или в постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке

предпринимательства городского Совета.

4. Все предложения, поданные с соблюдением установленных норм,

направляются председателем Котовского городского Совета народных

депутатов в постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и

поддержке предпринимательства городского Совета, ответственную за

проведение публичных слушаний.

                                                               Приложение №2

                                                                       к решению очередного 52 заседания

                                                                        Котовского городского Совета

                                                                        народных депутатов VI созыва

                                                               от 30.11.2017 г. № 470

Состав

рабочей группы для организации и проведения публичных

слушаний по проекту решения «О бюджете города Котовска на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Кочетков

Александр Викторович

председатель Котовского городского Совета

народных депутатов, руководитель рабочей

группы

Члены рабочей группы:

Антохина

Надежда Владимировна

заместитель главы администрации города,

заместитель руководителя рабочей группы (по

согласованию)

Белова

Лилия Ильдусовна

ведущий  специалист финансового отдела

администрации города (по согласованию)

Галцынов

Геннадий Михайлович

заместитель председателя Котовского

городского Совета народных депутатов

Иконникова

Яна Владимировна

специалист финансового отдела

администрации города (по согласованию)

Колдомасова

Надежда Михайловна
ведущий специалист Котовского городского

Совета народных депутатов, секретарь

рабочей группы

Кочетков

Евгений Васильевич

председатель Общественного совета

муниципального образования – городской

округ – город Котовск Тамбовской области

(по согласованию)

Кузнецова

Надежда Николаевна

заместитель начальника финансового отдела

администрации города(по согласованию)

Плаксин

Александр Викторович

управляющий делами администрации

города(по согласованию)

Рыбакова

Оксана Анатольевна

председатель Контрольно-счетной комиссии

города Котовска

Суриков

Дмитрий Вячеславович

начальник отдела правового и

организационного контрольного обеспечения

деятельности Котовского городского Совета

народных депутатов

Тафинцева

Галина Александровна

преподаватель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» города Котовска

Тамбовской области,  председатель Котовской

городской организации профсоюза

работников народного образования и науки

(по согласованию)

Чемеркина

Ольга Васильевна

начальник юридического отдела

администрации города(по согласованию)

Шабанов

Роман Александрович

депутат Котовского городского Совета

народных депутатов, председатель

постоянной комиссии по бюджету, налогам,

финансам и поддержке предпринимательства

Котовского городского Совета народных

депутатов